
Poplatky za parkování Flughafen Linz GesmbH 
platné od 01.01.2025 vč. DPH 20% 

NADZEMNÍ PARKOVIŠTĚ

1. hodina € 3,20

každá další hodina € 3,20

max. denní poplatek € 25,00
každý další den € 25,00
dlouhodobé parkování na 12 měsíců € 1.081,00

PARKOVIŠTĚ PRO KRÁTKODOBÉ PARKOVÁNÍ K1

výjezd zdarma během 10 min

1. hodina € 2,80

každá další hodina € 2,80

max. denní poplatek € 21,60
každý další den € 21.60

dlouhodobé parkování na 12 měsíců € 860,00

PARKOVIŠTĚ PRO KRÁTKODOBÉ PARKOVÁNÍ K2 

výjezd zdarma během 30 min

1. hodina € 2,60

každá další hodina € 2,60

max. denní poplatek € 20,40

každý další den € 20,40
dlouhodobé parkování na 12 měsíců € 802,00

PARKOVIŠTĚ PRO KRÁTKODOBÉ PARKOVÁNÍ K3 

výjezd zdarma během 30 min

1. hodina € 2,30

každá další hodina € 2,30

max. denní poplatek € 18,20

každý další den € 18,20

dlouhodobé parkování na 12 měsíců € 688,00

PARKOVIŠTĚ PRO CHARTEROVÉ DLOUHODOBÉ PARKOVÁNÍ C1

výjezd zdarma během 1 h

2. hodina € 4,00

každá další hodina € 1,90

max. denní poplatek € 16,00
2. den € 25,00

3 dny (3. - 4. den) € 38,00

5 dní (5. - 6. den) € 50,00

1 týden (7. - 9. den) € 60,00

2 týdny (10. - 16. den) € 83,00

3 týdny (17. - 23. den) € 100,00

4 týdny (24. - 30. den) € 120,00

5 týdnů (31. - 37. den) € 135,00

6 týdnů (38. - 44. den) € 15000

každý další den € 5,70

dlouhodobé parkování na 12 měsíců € 630,00

Pokud ztratíte parkovací lístek, předložte prosím letenku nebo doklady cestovní kanceláře jako doklad o 

vjezdu na parkoviště, jinak bude bez výjimky účtován poplatek za 21 dní za parkování na parkovišti pro 

krátkodobé parkování a nadzemním parkovišti a poplatek ve výši trojnásobku týdenního parkovného na 

parkovišti pro charterové dlouhodobé parkování.




